[bookmark: _Toc227754734]
商号変更通知

年　　 月　　日提出

株式会社東京証券取引所
代表取締役社長　殿
会社名
（コード：　　　　、市場区分を選択してください。）
代表者の
役職氏名
(電話番号  　　　-　　　-　　　　)
連絡者の
役職氏名

年　　月　　日開催の当社取締役会において、商号の変更について、下記のとおり決議いたしましたので、ご通知します。

記

	（１）
	旧商号

	（２）
	旧商号（カナ）

	（３）
	旧商号（英文）

	（４）
	新商号

	（５）
	新商号（カナ）

	（６）
	新商号（英文）

	（７）
	総会開催日
	年　　　月　　　日

	（８）
	商号変更効力発生日
	年　　　月　　　日

備考

以　上

	（注）正式な商号をご記入ください。
（全角、半角、スペース、「株式会社」の位置等、正確にご記入いただきますようお願いします。）

ただし、ご通知いただきました新商号等の表記について、東証のシステム上、以下の取り扱いとなりますので、あらかじめご了承ください。
・新商号については全角文字、新商号（英文）については半角英字となります。
・一部の記号・文字等については、実際と異なる表記とすることがあります。

※英文商号のみを変更する場合には、「英文商号変更通知」をご提出ください。（本通知は不要です。）